The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Apostoli af  
cum fonte primo

Allegorice et enigmatice multa a te  
colliduntur  
et ideo rerum tanta uis et muneris tibi tributa  
cultu quodam decoranda est.

Certum michi concedas uelim  
Latinitati morem gerere,  
honestis uocibus speciem adhibere  
ut generosi muneris concessio digne  
a te possit expediri.

Mirum enim tam arduas sentencias tam  
humilibus et quasi inordinatis uerbis resonasse.

Seneca XIII. epistola ad Paulum.

Allegorice et aenigmatice multa a te  
usquequaque [opera] colliguntur  
et ideo rerum tanta vis et muneris tibi tributa  
non ornamento verborum, sed  
cultu quodam decoranda est.

Nec vereare, quod saepius dixisse retineo,  
multos qui talia adfectent sensus corrumpere,  
rerum virtutes evirare.

Certum mihi velim concedas  
latinitati morem gerere,  
honestis vocibus et speciem adhibere,  
ut generosi muneris concessio digne  
a te possit expediri.

Pseudo-Seneca, *Epistolae Senecae ad Paulum*  
*et Pauli ad Senecam*, 13 (L. Boccilini Palagi  
ed., pp.73-4, ll.2-8).

(fons nondum repertus)